
Wałęsie brakuje pieniędzy. Rodzina go szantażuje?

Uniwersytet Morski w Gdyni po raz 102. obchodzi Święto Szkoły!
ZDJĘCIA, PROGRAM

red. 7 grudnia 2022, 21:56

W środę i czwartek, 7-8 grudnia 2022 r. społeczność akademicka Uniwersytetu Morskiego w Gdyni po raz 102. obchodzi Święto Szkoły. To
wyjątkowy czas dla gdyńskiego środowiska uniwersyteckiego.

102. Obchody Święta Szkoły na Uniwersytecie Morskim w Gdyni
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Podczas ośmiu wezwań przywołano twórców, dyrektorów, wykładowców, studentów i absolwentów Uniwersytetu
Morskiego, którzy odeszli na wieczną wachtę, polegli na polu chwały lub zginęli śmiercią marynarza
Dwudniowe obchody Święta Szkoły rozpoczęły się w środę o godz. 15.30 Apelem Pamięci przy gdyńskim Pomniku Polski
Morskiej na Skwerze Kościuszki. Po odegraniu hymnu państwowego i podniesieniu flagi na maszt odczytany został Apel
Pamięci. . Uroczystość zakończyło złożenie wieńców pod pomnikiem Polski Morskiej przez władze UMG, przedstawicieli
stowarzyszeń morskich i zaproszonych gości.
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Kontynuacja uroczystości będzie miała miejsce w czwartek, 8 grudnia. W tym dniu o godz. 8.00 na gmachu Głównym
Uczelni przy ul. Morskiej 83 uroczyście podniesiona zostanie bandera. Po mszy świętej w Kościele Portowym pw. MBNP i
św. Piotra Rybaka przy ul. Portowej 2, uroczystości przeniosą się do auli uniwersyteckiej im. T. Meissnera, gdzie o godz.
11.00 rozpocznie się otwarte posiedzenie Senatu UMG.

Obchody Święta Szkoły w Gdyni. Program uroczystości na czwartek, 8
grudnia 2022 r.

W trakcie czwartkowych uroczystości zaplanowano m.in.:

Obchody Święta Szkoły zakończy występ Renaty Irsy, gdyńskiej wokalistki jazzowej, absolwentki Akademii Muzycznej w
Gdańsku. Jej premierowy album Polskie Radio określiło mianem "doskonałego debiutu", a najnowszy krążek artystki
zgromadził znakomitości jazzowego świata, z Polski i z Kanady. Renata Irsa wystąpi z pianistą i aranżerem Arturem Jurkiem
oraz saksofonistą Darkiem Herbaszem

8 grudnia to dzień szczególny dla szkolnictwa morskiego w Polsce. Tego dnia, 102 lata temu uroczyście podniesiono
banderę na gmachu Szkoły Morskiej w Tczewie. 10 lat później, po przeniesieniu szkoły do Gdyni 8 grudnia 1930 r. odbyła
się uroczystość poświęcenia nowo wybudowanego gmachu uczelni i sztandaru Państwowej Szkoły Morskiej w Gdyni. 8
grudnia, jest datą tak ważną, że ustanowiono ją Świętem Szkoły i do dziś uczelnia, działająca aktualnie jako Uniwersytet
Morski w Gdyni, obchodzi ten dzień w sposób podniosły i uroczysty.
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To już dziewiąty pakiet. Kto ma zostać
objęty nowymi sankcjami na Rosję?

Piorunujące statystyki. Ponad 900 ofiar
błyskawic tylko w tym roku

To prawdziwa rzeź rosyjskich szpiegów.
Kto sypie?

podpisanie porozumienia o współpracy między Uniwersytetem Morskim w Gdyni, a Polską Żeglugą Bałtycką
S.A.,

●

wręczenie odznaczeń Prezydenta RP i Rektora UMG,●

wręczenie nagród Rektora UMG dla najlepszych nauczycieli akademickich, doktorantów i studentów,

●

wodowanie książki „Gdyniacy” autorstwa Małgorzaty Sokołowskiej i Joanny Stasiak. To drugi po „Tczewiakach”
tom „Słownika absolwentów Szkoły Morskiej”, który obejmuje lata 1931-1939, czas po przeniesieniu uczelni z
Tczewa do Gdyni do wybuchu II wojny światowej.

●
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